HUNTLY.

ARTHOR FORBES OF BALFWR.

Carta feudifirme Arthuro Forbes de Balfour.¹—(A.D. 1559.)

Carta feudifirmaria per Georgium comitem de Huntle dominum Gordone
 et Badzenocht cancellarium regni Scotie ac empheoditarium baroniarum de
 Keig et Monimusk facta Arthuro Forbes de Balfour fratri germano Domini
 de Forbes et heredibus suis quibuscunque terrarum de Puttoche et dimidie-
 tatis magne ville de Keig alias Ochterkeig jacentium in baronia de Moni-
 musk infra regalitatem Sancti Andree . Reddendo annuatim viginti quinque

¹ [Noted from the original in the charter room at Castle Forbes.]

libras pro omni firma grassuma marta custuma aliisque exactionibus . Faciendo tres sectas annuatim ad tria placita capitalia regalitatis Sancti Andree apud Monymusk . Insuper “ Arthurus et heredes sui predicti “ juramentum fidelitatis successivie in quolibet eorum introitu prestabunt “ nobis et heredibus nostris ac ad fidele et speciale consilium nobis et eis “ cum ad hoc requisiti fuerint prebendum necnon et auxilium assistentiam “ manutionem protectionem et omnimodam defensionem nostram et eorum “ contra quoscunque invasores seu perturbatores medio juramento impen- “ dente perpetuis futuris temporibus tenebuntur et obligabuntur . Proviso “ etiam quod dictus Arthurus et heredes sui memorati facient eorum “ exactam diligentiam et omnem eorum operam perpetuis futuris temporibus “ impendant pro tuta defensione conservatione et manutione veterum mar- “ chiarum et limitum singularum terrarum predictarum . . . et hoc contra “ quoscunque illas seu aliquam earundem quomodolibet iniuste usurpare “ violare seu appropriare volentes” . Cum clausula de non alienando sine licentia superioris . Apud Huntly ultimo Nouembris . j^m v^o lix.

Precept of arrestment against the relict of Arthure Forbes.¹—(A.D. 1573.)

James be the grace of God King of Scottis to our Ionittis
 messingeris our shireffis in that parte . . . greting
 Forsamekill as it is humble schawin to ws be our louit Elizabeth Forbes
 onlie dochter and air of unquibile Arthur Forbes of Balfour and Alexander
 Innes of Crommy hir spous for his entres that quhair sche is servit
 and retourit befor our shireff of Aberdene and his deputis as narrest and lauch-
 full air to hir said unquibile fadir of all his landis and heritages in quhilkis
 he deit vestit and sesit as hir retour at lenth proportis And it is of veritie
 that in our parliament haldin at Striuling the xxviii day of August the

¹ [Abridged from the original in the Innes charter chest at Floors Castle.